
 

 

 

                             Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

      
 

             ATO Nº 12.108 
 

 
A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,    

representada pelo Senhor Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
Resolve: 
 

Exonerar, a partir do dia 31 de dezembro do ano em curso, os 
servidores abaixo, do Quadro de Pessoal desta Casa, conforme Processo Administrativo nº 1.561/2024. 

 
 

Nome Matr. Cargo Nomeado 

Alba Valéria Coelho Pereira  2624 Assessor Comunitário CC-3 Ato nº 11.974  

Emmanuelly Rocha Romero 2589 Assessor de Gabinete CC-3 Ato nº 11.727  

Guilherme Romero 2413 Assessor de Plenário CC-2 Ato nº 10.680 

Katia Maria da Silva Santana de Souza 2414 Chefe de Gabinete CC-1 Ato nº 11.674 

Nathalia Mara Antônio Cruz 2575 Assessor de Gabinete CC-3 Ato nº 11.657 

Vitor Corleone Marques Oliveira 2574 Assessor Comunitário CC-3 Ato nº 11.662 

 
 
 
                      
 
    
Volta Redonda, 18 de dezembro de 2024 
 
 

                                                                              Edson Carlos Quinto 
Presidente 

 
 
 
                   

                                                                Welderson Sidney da Silva Teixeira 
                                                                 Primeiro Secretário 

 
 
 
 

 
                        RCP/ 


